
                                                         

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
Scuola Infanzia, Primaria e Secondaria I Grado 

87010 TERRANOVA DA SIBARI (CS) 
Tel. 0981/957354 - FAX 0981/955092 – Via Orto S.  Antonio Cod. Fisc.: 94006030780 –  

Cod. Mecc.CSIC842008 Sito web: http://www.ic terranovadasibari.edu.it/ 
Email: csic842008@istruzione.it- Codice Univoco UFL1E5 

 

Al Direttore Generale dell’U.S.R.  

per la Calabria CATANZARO Lido drcal@postacert.istruzione.it  

Al Dirigente dell’Ufficio V A.T.P. di COSENZA  

uspcs@postacert.istruzione.it   

Alle Scuole della Provincia di Cosenza scuole.cs@istruzione.it  

Alle OO.SS. Comparto Scuola 

Ai Sindaci dei Comuni di Terranova da Sibari, Tarsia e San Lorenzo del Vallo 
All’Albo pretorio dell’istituto Comprensivo  

Terranova da Sibari 
Al DSGA  

Al personale ATA 
Al Personale Docente 

Alla R.S.U  

SEDI 

Al sito web dell’istituto 

 

Oggetto: ULTERIORE PROROGA PROVVEDIMENTI PRECEDENTE DECRETO DEL DS–PROROGA SOSPENSIONE 
DELLE ATTIVITÀ DIDATTICHE E ORGANIZZAZIONE DEL SERVIZIO FINO AL 17/5/2020 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTI propri decreti: n. 787 del 18/03/2020 che dispone “Provvedimenti per contenimento contagio COVID-
19-Organizzazione del servizio scolastico - Garanzia delle attività indifferibili da rendere in presenza 
garanzia a seguito di pandemia coronavirus (COVID-19)” e prot. n. 929 del 03/04/2020: “Proroga 
provvedimenti precedente decreto del ds – Proroga attività didattiche a distanza fino al 8 aprile 2020 - 
sospensione delle attività didattiche a distanza dal 9 al 14 aprile 2020 - sospensione dell’erogazione dei 
servizi amministrativi in smart working nei giorni 10/04/2020 (prefestivo) e 13/04/2020 (festivo) come da 
calendario scolastico prot. n. 3066 del 29/10/2019” e prot. n. 1048 del 14/04/2020: “Proroga 
provvedimenti precedente decreto del ds –Proroga sospensione delle attività didattiche e organizzazione 
del servizio fino al 3/5/2020” 
VISTO il DPCM del 26.04.2020 contenente ulteriori disposizioni attuative del decreto-legge 23 febbraio 

2020, n. 6, recante misure urgenti in materia di contenimento e gestione dell'emergenza epidemiologica da 

COVID, ed in particolare l’art. 2, c.1, ai sensi del quale “Per le pubbliche amministrazioni, resta fermo 

quanto previsto dal’art.87 del decreto legge 17 marzo 2020 n.18”;  

VISTA la Nota MIUR prot.622 del 01.05.2020, avente ad oggetto “Proseguimento lavoro agile. DPCM del 26 

aprile 2020. Istituzioni scolastiche ed educative”; 

 

 

 

mailto:csic842008@istruzione.it-
mailto:drcal@postacert.istruzione.it
mailto:scuole.cs@istruzione.it




DISPONE 

 
1. Proroga dei provvedimenti adottati nel proprio decreto prot. n. 787 del 18/03/2020 e aggiornati con 
proprio decreto n. 1048 del 14/04/2020  
2. la prosecuzione delle attività didattiche a distanza sino al 17 maggio 2020 secondo le modalità e 

indicazioni concordate e fornite con precedenti comunicazioni; 

3. il Dirigente scolastico, il Direttore SGA e il personale ATA continueranno a prestare il loro servizio in 

modalità smart working secondo le disposizioni e le misure organizzative e di sicurezza già impartite dalla 

scrivente con precedenti comunicazioni pubblicate all’Albo dell’Istituzione;  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Maria Letizia Belmonte 
                                                                        (Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                                                                                                                                                                  ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93) 


